
Nome da E1cota 

Data final da candidatura 

Grupo de Recrutamento: 

FlctMlro o-rado em 

16.866 

14,000 

12.781 

Escota Secuodl\na Ramha Santa Isa�. Estremoz 

2023-10-12 

500 - Mateml\hca 

13/10/2023 06 10:11 

5040190549 Mana Ceei\� Amador C8lanno Figo 

8904034108 Alexandra Isabel Atpalhlo Ttra-P1oos Carapeta 

6537260930 JoAo Mao• Fala Rusto 

N" E1eofa : 402643 

� Hor,rlo : 20 

N- Horaa: 

.. 

27/0311961 

01/02/1982 

22/11/1966 

1106 

570 

857 13.000 

14.000 

12.000 

15/0712008 

15/10/2004 

24/01/2008 

Oual1fteaçao Profissl0081 

HabihtaçAo Própria 

Habl\1taçào Própria 
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NAo apl1cãvet 

Não aplicévet 

NAo aphcévet 
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